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Net Insight erhåller en order för ett kontributionsnät från DR i Danmark 
  
2009-05-13 
 
Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar  
för medienät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät har erhållit en beställning 
från DR (f.d. Danmark Radio) för ett kontributionsnät för video- och Ethernet-tjänster i Danmark. 
 
Net Insights Nimbra-plattform kommer att användas för att koppla samman åtta olika platser över hela 
Danmark. Lösningen baseras på Nimbra 680 som erbjuder en effektiv transport av video och garanterar 
fullständig tjänstekvalitet (100 % QoS), även vid maximalt utnyttjande av bandbredden. 
 
“Net Insight erbjuder en säker och stabil kontributionsplattform som hanterar både video och datatrafik 
mellan DR:s distrikt och DR Byen” säger Lars Sorner, projektchef på DR. ”På sikt kommer DR också 
använda plattformen för att integrera ljud från samtliga radiokanaler.” 
 
Beställningen erhölls i samarbete med Broadcast Service Danmark (BSD), som sedan 2006 driver det 
digitala TV-nätet i Danmark baserat på Nimbra-plattformen. BSD är ett helägt dotterbolag till de två 
danska publika radio- och TV-bolagen DR och TV 2/DANMARK med ansvar för den analoga och 
digitala TV- och radiodistributionen i Danmark och de kommer att leverera övervakningssupport till DR.  
 
“Det är en viktig beställning från en ny kund i vårt grannland där vi finns sedan tidigare,” säger Fredrik 
Trägårdh, VD på Net Insight AB. ”Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med både DR och BSD.” 
 
Utrustningen kommer att levereras under det andra kvartalet 2009. 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69 eller +46 70 634 0601 
fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om DR 

För mer information, se www.dr.dk 
 
Om BSD 

För mer information, se www.bsd.dk 
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